Baldasar interpretatur venit turbatio et designat peccatorum ingratum et dico p ipsius expectantum conversionem non tamen controversi. Idecirco divinitas per eum irritata sive exorta sita mittit super caput eius turbationem. Ebusque enim vasis templi: quod memoria: voluntate: et intelligentia prebeat carnalibus voluptatibus et terrenis delectacionibus occupadas quibus celestia dona debuerant contemplari. Sed cum se putat securus atque felix residere floribus Iunemente circundatus delitatis et turbibus divinitus et sanctitate coadiutus subito mors repetita irruens salace; spem atque fugacem quam miser in predictis postuerat dirrupit et periret. Et tunc Baldasar. i. peccator. hac perturbatione fuit iprouisa. Juget caldeos magos. i. medicos introduci ut salma eorum mercede ad habeant remedium a morte. O inscipiens puerum patet. n. ruine mea tu manu prohibere cui habere ne queant mortes et colles mundi. Huius nihil predictum medicorum subuentio. Non est. n. ars neque scia a domini. Introducat Daniel. i. divina sua et irreuocabilis definitio. dicit. n. numeratum est regnum tuum quod compleatus terminus est et tunc quo expectat abusus es in oī prauitate ingratiudinis. Eum appellus es in statu examinis et inuenitur es minus huius quod ymaginem tui crearis non curasti fuare intacta. Tale tabibi permissa. i. memoria intellige

tia et voluntate dissipasti sine lucro spirituali et sciebas dominum tuum ex his talentis expectare a te spiritualem usuram. Et ideo hec sua a domino tuo lata: ut dividat regnum tuum et una pars def medis et alia persis. hec sic expone quod regnum hominis est ipse homo ex duabus existens regionibus. s. et spirituali et corporali. i. ex anima et corpore. Hec est ergo sua lata manu domini ut regnum illud sit dividum. et quod una pars def omnibus corrodenda. s. corpus. anima tradatur demonibus igne perpetuo cruciada infernali. Et tunc mors potentissima haec suam presto est executioni mandare. p. igitur divinitus insipientia et spes vanam cum videant alios minores deficere et ipsis non pensant qualiter agant caute ac si fedus perigissent cum morte. unde Gregorius in libro. retractans illud Job. Blumer anno incertus sic ait. Cum spicit ipsi quod ipsa floret. Et penitare negligit quod in interitu ducit: in vita carnis fiduciam ponit eaque diu permanere existimat quam ad tempore tenet. Solidat in elatione animus: quod repetita mors subrepletat nonque considerat: quod sit incerta eius felicitas nonque pensat. Nam si in certitudine vite prius consiperet incerta pro certis nunquam teneret. Itte falces quod mature sunt messe. Job. s. Mota quod prudens agricola agrum proprium occiosum existere non potest dum tempore adest germis. Quoniam